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60 Perrache > Feyzin Les Razes-Feyzin Chateau de l'lsle HORAIRES du 2 sept. 2024 au 20 oct. 2024

Lundi au vendredi
i i) ] ]
DEBOURG 548 608 623 637 649 713 713 725 751 751 803 827 827 839 901 901 911 923 937 954 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.40 11.50 12.05 12.20 12.35 12.53 13.05 13.20 13.35 13,53 14.05 14.20 14.35 1450 15.02 15.14

PORT EDOUARD HERRIOT 552 612 627 641 653 7.17 7.17 729 755 755 807 831 831 843 9.05 9.05 915 9.27 941 9.58 10.09 1024 1039 10.54 11.09 11.24 11.44 11,54 12.09 12.24 12.39 12.57 13.09 1324 1339 1357 14.09 14.24 1439 14.54 1506 15.18
MAURICE THOREZ 609 629 644 659 712 737 - 749 815 - 827 850 - 902 924 - 934 94610.00 10.17 1028 10.43 1058 11.13 11.28 11.43 12.03 12.13 12.28 12.43 12.58 13.16 13.28 13.43 1358 14.16 14.28 1443 1458 15.13 15.25 1537
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 613 633 649 7.05 718 743 - 755 821 - 833 85 - 908 930 - 940 952 10.06 1023 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 1149 12.09 12.19 1234 1249 13.04 13.22 13.34 1349 14.04 14.22 1434 1449 15041519 1531 1544

LA BEGUDE 617 637 653 709 722 747 734 759 825 812 837 900 848 912 934 922 944 9561010 10.27 10.38 1053 11.08 11.23 11.38 11.53 1213 12.23 1238 12,53 13.08 13.26 13.38 13.53 14.08 14.26 1438 1453 15.08 15.23 15.35 15.48

FEVZIN CHATEAUDELISLE 625 645 - - 732 - - 809 - - -

FEYZIN LES RAZES - 703 719 - 757 744 - 835 822 8.47 9.10 858 9.22 944 932/ 954 10.06 1020 1037 10.48 11.03 11.18/11.33 11.48 12,03/ 12.23 12.33/12.48 13.03 13.18 1336 13.48 14.03 14.18 14.36 14.48 1503 1518 1533 1545 15.58
il 1] i il

DEBOURG 15.26 15.38 1548 16.00 16.12 16.24 1648 16.48 17.00 17.24 17.24 17.36 18.00 18.00 18.12 18.36 18.36 18.48 19.08 19.30 19.50 20.10 20.30 21.04 21.30 22.15 2300 0.03
PORT EDOUARD HERRIOT 1530 15.42 15,52 16.04 16.16 16.28 1652 16.52 17.04 17.28 17.28 17.40 18.04 18.04 18.16 1840 1840 1852 - | -

MAURICE THOREZ 1549 16.02 1612 1624 1637 1649 17.13 - 17251749 - 18011825 - 18351859 - 1911 19.29 1951 20 11 20. 31 20 51 21 25 21 51 22 36 23 19 021
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 1556 16.09 16.19/16.31 1644 1656 1720 - 17321756 - 1808 1832 - 18421905 - 1917 19.35 19.56 20.16 20.36 20.56 2130 21.56 2241 2323 0.25
LA BEGUDE 16.00 16.13 16.23 1635 1649 17.01 17.25 17.09 17.37 18.02 17.45 18.13 1836 18.21 18.46 19.09 18,57 19.21 19.39 20.00 20.20 2040 21.00 21.34 21.59 22.44 23.26 0.28
FEVZIN CHATEAUDELISLE - 1623 - | - 1659 - - - 17481812 - @ - - - =« o oo oo
FEVZINLESRAZES 1610 - 1633/1645 - 171117361719 - | - 17.5518.23 18.46 1831 1856 19.18 19.07 19.30 19.48 20.09 20.29/20.49 21.08 21.42 22.07 22.52 2334 0.36

(1) Trajet direct sans arrét entre Rue Séte et La Tour

S ame di 60A-06068

DEBOURG 533 618 703 738 813 843 909 934 956 10.18 1040 11.02 1124 1146 12.08 1230 12.52 13.14 13.36 13.58 14.20 14.42 15.04 15.26 1548 16.10 16.32 1654 17.16 17.38 18.00 18.22 18.44 19.06 1936 20.11 20.46 21.26 22.12 22,57 0.03
PORT EDOUARD HERRIOT
MAURICE THOREZ 548 633 718 753 830 9.00 926 951 10.14 1037 10.59 11.21 1143 1205 12.27 1249 13.11 1333 13.54 14.16 14.38 1500 15.22 15.44 1606 16.28 16,50 17.12 17.34 17,57 18.19 1841 19.03 19.24 19.54 2029 21.03 21.41 22.27 2312 0.18
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 553 638 7.23 758 835 9.05 931 956 1019 1043 11.05 11.27 1149 1211 1233 12.55 13.17 13.39 14.00 14.22 14.44 15.06 15.28 15.50 16.12 16.34 1656 17.18 17.40 18.03 18.25 18.47 19.09 1930 20.00 20.35 21.08 21.46 2231 23.16 0.2
LA BEGUDE 555 640 725 800 837 9.07 933 958 10.22 10.47 11.09 11.31 11.53 12.15 12.37 12.59 13.21 13.43 14.04 14.26 14.48 1510 1532 1554 16.16 1638 17.00 17.22 17.44 18.07 18.29 1851 19.13 19.34 20.04 2039 21.12 2150 2234 23.19 0.5
FEYZIN CHATEAU DE L'ISLE

FEYZIN LES RAZES 6.04 649 734 809 846 916 942 10.07 10311056 11.18 11.40 12.02 12.24 12.46 13.08 1330 13.52 14.13 1435 14.57 15.19 1541 16.0316.25 16.47 17.09 17.31 17.53 18.16 18.38/19.00 19.22 19.43/20.13 20.48 21.21 21.5922.43 23.28 034

Dimanches et fétes
DEBOURG 751 831 911 9511031 1111 11,51 12.31 13.11 1351 1431 15.11 1551 1631 17.11 17.51 18.31 19.11 1951 2031 21.11 2151 22.27 2311 0.03

PORT EDOUARD HERRIOT
MAURICE THOREZ 806 846 926 10.06 1046 11.27 12,08 12.47 13.27 1407 14.47 15.27 16.07 1647 17.27 18.07 18.47 19.26 20.06 2046 21.26 22.06 2241 2325 017
HOP. FEYZIN VENISSIEUX  §10 851 9.31 10.11 1051 11.32 12.13 12552 1332 14.12 1452 1532 16.12 16,52 1732 18.12 18.52 19.31 2011 20.51 21.31 2211 22.45 2329 0.21
LA BEGUDE 813 854 934 10.14 1055 1136 12.17 1256 13.36 14.16 14.56 1536 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.35 20.15 20,55 21.35 22.15 22.48 23.32 0.24
FEYZIN CHATEAU DE L'ISLE

FEYZIN LES RAZES 821 9.02) 942 1022 11.03 1144 12.25 13.04 13.44 1424 1504 15.44/16.24 17.04 17.44 18.24/19.04 19.43 20.23 21.03 2143 22.23 2256 2340 032
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60 Feyzin Chateau de Ulsle-Feyzin Les Razes - Perrache HORAIRES du 2 sept. 2024 au 20 oct. 2024

Lundi au vendredi

1) [0} [1)
FEYZINCHATEAUDELISLE| - | - | - | - [629] - | - |7070 - | - |78 - | - 820 - [ - [ - [ - - - | | | | |- -] -] ] ]l 0-0-.].
FEYZIN LES RAZES 445 515 545 610 - 645 657 - 72 733 - 757 809 - 829 843 857 9.08 9.20 932 944 956 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.53 12.11 12.26 12.41 1301 13.11 13.26 1341 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
LA BEGUDE 453 523/ 553 618 640 655 7.07 7.9 731 744 756 808 820 832 840 854 9.08 918 930 9.42 9.54 1006 10.21 10.36 1051 11.06 1121 1136 1151 12.03 12.21 12.36 12,51 1311 13.21 13.36 1351 14.06 14.21 1436 1451 15.06

HOP. FEYZIN VENISSIEUX 457 527 557 6.22 644 659 712 - | 736 749 - 813 825 - 845 858 912 9.22 934 946 958 10.10 1025 1040 10.55 1110 11.25 11.40 1155 12.07 12.25 12.40 125 13.15 13.25 13.40 1355 14.10 14.25 14.40 1455 15.10
MAURICE THOREZ 503 533 603 628 651 7.08 721 - 745 758 - 822 834 - 854 906 920 930 942 953 10.0510.17 10.32 1047 11.02 11.17 1132 1147 12.02 12.15 12.33 12.48 13.03 13.23 13.33 1348 14.03 14.18 1433 14.48 15.03 15.18
PORT EDOUARD HERRIOT' 519 549 620 645 7.08 7.5 7.38 7.35 802 815 812 839 851 848 911 9.23 937 947 959 1010 10.22 1034 1049 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.32 12.50 13.05 13.20 1340 13.50 14.05 14.20 14.35 1450 15.05 15.20 15.35

DEBOURG 525 555/ 626 652 715 731 744 741 808 821 818 845 857 854 916 929 943 953 10.0510.16 10.28/10.40 10.55 11.10 11.25 1140 11.55 1210 12.26 1238 12.56 13.11 13.26 1346 13.56 14.11 14.26 14.41 1456 15.11 15.26 1541
) il ) i

FEYZIN CHATEAUDELISLE | - - | = - | « . . 163 - | - 1708 - - - 1753 - 1819 - - - o o oo

FEYZIN LESRAZES 1508 1520 1532 1544 1558 16.06 1620 - 1642 1656 - 171817321746 - 1808 - 1832 18.44 1856 19.08 19.30 1952 20.15 2045 21.25 22.10 23.00

LA BEGUDE 1518 1530 15.42 1554 16.08 16.17 16.31 16.44 16,53 17.07 17.20 17.29 17.43 17.57 18.05 18.18 18.30 18.41 18,53 19.05 19.17 19.39 20.00 20.23 2053 21.33 22.18 23.08

HOP. FEYZIN VENISSIEUX 1522 1534 1546 1558 1612 - 16351648 - 17111724 - 17471801 - 18.22 1834 18451857 19.09 19.21 19.43 20.04 20.27 2057 2137 22.21 23.11
MAURICETHOREZ 1531 1543 1555 16.07 1621 - 1644 1657 - 17201733 - 1756 1808 - 1829 1839 1852 19.04 19.16 19.29 1949 2011 20.34 21.03 2141 22.25 23.15
PORT EDOUARD HERRIOT 1548 16.00 16.12 16.24 16.38 16.33 17.01 17.14 17.09 17.37 1750 17.45 18.13 18.25 18.21 1848 1858 - - -

DEBOURG 1553 160611618 16.30 16.44 1639 17.07 17.20 17.15 17.43/17.56 17.51 18.18 1831 18.27 18.52 19.04/19.15 19.27/19.39 19. 49 2. 11 20 32 20 5 21 23 22 02122 46 2. 35

(1) Trajet direct sans arrét entre La Tour et Rue Séte

S ame di 60A-06068

FEYZIN CHATEAU DE L'ISLE
FEYZIN LES RAZES 445 530 615 655 730 8.05 835 9.05 930 952 10.16 10.38 11.00 11.22 11.44 12.06 12.28 12.50 13.12 13.34 13.56 14.18 14.40 15.02 15.24 1546 16.08 16.30 16.52 17.14 17.36 17.58 18.20 18.42 19.04 19.29 20.00 2041 21.26 22.11 23.00
LA BEGUDE 451 536 621 701 738 813 843 913 938 10.00 10.24 10.46 11.08 11.30 11.52 12.14 1236 12,58 13.20 13.42 14.03 14.25 14.47 1509 1531 1553 16.15 1637 16,59 17.22 17.44 1806 18.28 18.50 19.11 1936 20.06 2047 2131 22.16 23.05
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 455 540 625 7.05 742 817 847 9.17 942 1004 10.28 1050 11.12 11.34 11.56 12.18 12.40 13.02 13.24 1346 14.07 14.29 1451 1513 15.35 1557 1619 16,41 17.03 17.26 17.48 18.10 18.32 18.54 19.15 19.40 20.10 20.51 21.3522.20 23.09
MAURICE THOREZ 459 544 629 709 748 823 854 924 9.49 1011 10.36 10.59 11.20 1142 12.04 12.26 12.48 13.10 1332 13,55 14.15 14,37 14.59 1521 1542 16.04 16.26 16.48 17.10 17.33 17.55 18.17 18.39 19.01 19.21 1946 20.17 2058 21.41 22.26 23.15
PORT EDOUARD HERRIOT

DEBOURG 514/ 559 644 724 804 839 910 9.4010.05 1027 10.52 11.15 1136 11.58 12.20 12.42 13.05 13.27 1350 14.11 1432 14.54/15.16 1537 1559 16.21 1643 17.0517.27 17,50 18.12 18.3318.55 19.17 19.37/20.02 20.32 21.13 21.55/22.40 23.29

Dimanches et fétes

FEYZIN CHATEAU DE L'ISLE
FEYZIN LES RAZES 700 745 830 910 950 1030 11.10 1150 12.3013.10 13.50 14.30 15.12 1552 1632 17.12/17.52 1832 19.12 19.52 20.32 21.12 21.52/ 22.32 23.00
LA BEGUDE 708 753 838 918 9591039 11.19 1159 1239 1319 1359 1439 1521 1601 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.00 20.40 21.20 22.00 22.40 23.08
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 711 756 841 9.21 10.03 1043 11.23 12.03 12.4313.23 14.03 1443 15.25 16.05 1645 17.25 18,05 18.45 19.25 20.04 20.44 21.24 22.04 22.43 23.11
MAURICE THOREZ 717 802 847 9271008 1048 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 1530 16.11 1652 17.32 18.12 1851 19.30 20.08 20.48 21.28 22.07 22.46 23.14
PORT EDOUARD HERRIOT

DEBOURG 729 814/ 859 93910.21 1101 1141 12.21 13.01 1341 14.21 15.01 1544 16.24 17.05 17.45/18.25 19.04 19.43 2020 21.00 21.40 22.19 22.58 23.26
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